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Kryetari i Komunés sé& Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqgeverisjen Lokale, si dhe nenin 44 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pé&rgjithshme
Administrative, duke vendosur lidhur me formimin e komisionit pér shqyrtimin e ankesave pér
ndarjen e bursave komunale, me daté 15.08.2024 e merr kété:

VENDIM

1. Formohet komisioni pér shqyrtimin e ankesave pér ndarjen e bursave komunale, né kété
pérbérje:

1. Taulant Vokshi - Kryesues
2. Erblina Dinarama - anétare
3. Ardita Pozhegu - anétare

2. Komisioni i pérshkruar si né pikén e paré t& kétij vendimi, duhet t&€ ndérmerr veprime konform
legjislacionit né fuqi, q& t& shqyrtoj ankesat e paléve dhe t& vendos lidhur me ankesat pér
ndarjen e bursave komunale.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i dérgohet:

- Zyrés s€ Kryetarit t¢ Komunés
- Drejtorisé pér Arsim

- Anétaréve t& Komisionit

- Arkivit.

Arpdian GJml | /of,
LlogEy [ -

Kryetar i Komunés sé Gjilko.ifj'”:s




